[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  марта  2020 года              № 18                            х. Михайлов

О приостановлении проведения
приемов  граждан по личным вопросам
В связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации, связанной
с распространением на территории Ростовской области новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 02.03.2020 № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», распоряжением Губернатора Ростовской области от 16.03.2020 № 43 «О введении режима повышенной готовности на территории Ростовской области и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV)», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить проведение приемов граждан по личным вопросам
должностными лицами Администрации Михайловского сельского поселения на период действия режима «Повышенная готовность», введенного на территории Ростовской области.
2. Рекомендовать гражданам обращаться в Администрацию
Михайловского сельского поселения, к Главе Администрации поселения в письменной форме электронного документа на официальную почту: sp38399@donpac.ru.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Михайловского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
  4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Михайловского

сельского поселения
                                                        Л.С. Присяжнюк